Решение Совета народных депутатов города Коврова от 25.11.2014г. №77
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.10.2014г.  № 55 «О введении на территории муниципального образования город Ковров налога на имущество физических лиц»
В соответствии с Федеральным законом №284-ФЗ от 04.10.2014г. «О внесении изменений в статьи 12 и 85 части первой и часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации и признании утратившим силу Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц», Законом Владимирской области № 134-ОЗ от 18.11.2014г. «Об установлении единой даты начала применения на территории Владимирской области порядка определения налоговой базы исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения по налогу на имущество физических лиц», на основании ст. 27 Устава муниципального образования город Ковров, Совет народных депутатов города Коврова решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов города Коврова от 28.10.2014г. № 55 «О введении на территории муниципального образования город Ковров налога на имущество физических лиц»:

1.1. подпункт 2 пункта 3 дополнить дефисом следующего содержания:

«- объектов, налогообложения, предусмотренных абзацем вторым пункта 10 статьи 378.2 Налогового Кодекса Российской Федерации»;

1.2. пункты 4, 5 признать утратившими силу;

1.3. пункт 10 изложить в новой редакции:

«Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Совета народных депутатов города Коврова       И.Н.Зотова
Глава  города Коврова      А.В.Зотов